

Sectorul de politie nr.3 "Baurci"
al Inspectoratului de Politie
Ceadir-Lunga de Politie
UTAGagauzia
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de electricitate interioara

Valoarea de deviz 106 438,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii generale				
1	RpEJ08Am од	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2 механизированно с болгаркой)	m	540,0000	3,645 3,645	1 968,300 1 968,300
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m	540,0000	15,512 10,935	8 376,750 5 904,900
		<i>Total</i>	Lei			10 345,050
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %			1 771,470
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			41,310
		<i>Total</i>				12 157,830
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			243,156
		<i>Total</i>				12 400,986
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			248,019
		Total Constructii generale Inklusiv salariu				12 649,005 7 873,200
		2. Lucrari de montare				
		2.1. ВУ-Блок защиты учета многофункциональный навесного исполнения (1P31) БЗУМ ТФ				
3	08-03-572-4	Монтаж блока защиты учета многофункциональный навесного исполнения,	buc	1,0000	524,922 127,210	524,922 127,210

1	2	3	4	5	6	7
		устанавливаемый на стене - марка БЗУМ -ТФ				
4	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 3Р-25А)	buc	1,0000	40,824 40,824	40,824 40,824
5	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - трехполюсный 1уст. 20А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, 20 А ВА47-29/3/С20 хар-ка С	buc	1,0000	73,132 56,862	73,132 56,862
6	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - трехполюсный 1уст. 16А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, 16 А ВА47-29/3/С16 хар-ка С	buc	1,0000	73,132 56,862	73,132 56,862
		<i>Total</i>	Lei			712,010
		Total ВУ-Блок защиты учета многофункциональный навесного исполнения (1Р31) БЗУМ ТФ Inklusiv salariu				712,010 281,758
		2.2. РП- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 18модулей(1Р31)				
7	08-03-572-8	Монтаж щита ЩРВ-18з-136УХЛЗ	buc	1,0000	89,426 84,564	89,426 84,564
8	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 3Р-25А)	buc	3,0000	40,824 40,824	122,472 122,472
9	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 10,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, ВА47-29/1/С10,0 хар-ка С	buc	3,0000	73,132 56,862	219,396 170,586
		<i>Total</i>	Lei			431,294
		Total РП- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 18модулей(1Р31) Inklusiv salariu				431,294 377,622
		2.3. ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 36модуля (1Р31) 540*310*120мм				
10	08-03-572-	Монтаж щита ЩРВ-36з-	buc	1,0000	89,426	89,426

1	2	3	4	5	6	7
	8	136УХЛЗ			84,564	84,564
11	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 ЗР-25А)	buc	1,0000	40,824 40,824	40,824 40,824
12	08-03-526-2	Монтаж автоматического выключателя дифференциальный (АД12 2Р 16А 30мА)	buc	3,0000	101,674 84,564	305,022 253,692
13	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 6,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/1/В6,0 хар-ка В	buc	3,0000	73,132 56,862	219,396 170,586
14	Цена поста	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	17,200 0,000	17,200 0,000
15	Цена поста	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc	1,0000	16,500 0,000	16,500 0,000
16	08-03-600-2	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные 380В, 20А	buc	1,0000	31,712 31,712	31,712 31,712
		<i>Total</i>	Lei			720,080
		Total ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 36модуля (1Р31) 540*310*120мм Inklusiv salariu				720,080 581,378
		2.4. ЩАО- Щит распределительный пластиковый на 12модулей встроенного исполнения (1Р31) 265*310*120мм				
17	08-03-572-8	Монтаж щита ЩРВ-12з-136УХЛЗ	buc	1,0000	89,426 84,564	89,426 84,564
18	08-03-575-1	Монтаж выключателя нагрузки (ВН 32 ЗР-25А)	buc	1,0000	40,824 40,824	40,824 40,824
19	Цена поста	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	17,200 0,000	17,200 0,000
20	Цена поста	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc	1,0000	16,500 0,000	16,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			163,950
		Total ЩАО- Щит				163,950

1	2	3	4	5	6	7
		распределительный пластиковый на 12модулей встроенного исполнения (1P31) 265*310*120мм Inclusiv salariu				125,388
		2.5. ЯТП1 Ящик с понижающим трансформатором 220/12В				
21	08-03-603- 1	Монтаж ящика с понижающим трансформатором ЯТП-0,25- 220/12В	buc	1,0000	62,024 52,124	62,024 52,124
		<i>Total</i>	Lei			62,024
		Total ЯТП1 Ящик с понижающим трансформатором 220/12В Inclusiv salariu				62,024 52,124
		2.6. ИДП-Источник бесперебойного питания "Исток"				
22	08-03-575- 1	Монтаж источника бесперебойного питания "Исток" 220В 1,0 кВт с дополнительными батареями, марка ИДП-1/1-2-220Д в комплекте	1 КОМПЛ ЕКТ	1,0000	37,113 37,113	37,113 37,113
		<i>Total</i>	Lei			37,113
		Total ИДП-Источник бесперебойного питания "Исток" Inclusiv salariu				37,113 37,113
		2.7. Кабельные изделия				
23	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmр la 1-2-3-4-5x2,5 mmр (Демонтаж проводов и электрических жгутов, смонтированных снаружи или скрытых в футлярах или защитных трубах)	m	400,0000	2,916 2,916	1 166,400 1 166,400
24	08-02-412- 1	Прокладка провода ПВ1*1,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	2,2100	210,085 204,485	464,287 451,911

1	2	3	4	5	6	7
25	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*1,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m	3,9900	89,070 83,470	355,391 333,047
26	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	620,0000	3,100 0,000	1 922,000 0,000
27	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1*2,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	1,5400	210,084 204,484	323,530 314,906
28	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*2,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m	3,1600	89,071 83,471	281,463 263,767
29	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x2.5mm2	m	470,0000	3,200 0,000	1 504,000 0,000
30	08-02-412-2	Прокладка провода ПВ1 1*4,0мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m	0,5400	251,272 245,672	135,687 132,663
31	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*4,0мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m	1,8800	89,071 83,471	167,453 156,925
32	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x4,0mm2	m	242,0000	5,000 0,000	1 210,000 0,000
33	08-02-409-1	Установка -труба ПВХ гофрированная, по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр 25мм	100 m	5,4000	1 416,910 867,510	7 651,314 4 684,554
34	цена рыночная	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m	540,0000	2,800 0,000	1 512,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			16 693,525

1	2	3	4	5	6	7
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				16 693,525 7 504,173
		2.8. Электроосветительное оборудование				
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	30,0000	8,019 8,019	240,570 240,570
36	08-03-594- 14	Монтаж светильника встроенного (IP20) в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 4	100 buc	0,2600	11 536,850 9 732,150	2 999,581 2 530,359
37	цена рыночная	Светильник встраиваемый с OPL/R LED 60Вт (IP20)	buc	26,0000	450,000 0,000	11 700,000 0,000
38	08-03-593- 6	Монтаж светильника- настенный с LED 32 Вт (IP40): с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды одноламповый	100 buc	0,0400	4 716,375 3 218,525	188,655 128,741
39	цена рыночная	Светильник настенный RKL LED 32 Вт (IP40)	buc	4,0000	175,000 0,000	700,000 0,000
40	08-03-593- 7	Монтаж светильника- плафон (IP 54) лампами накаливания 60Вт	100 buc	0,0200	5 283,350 3 557,500	105,667 71,150
41	цена рыночная	Плафон (IP54) НПП1101 с лампочкой	buc	2,0000	135,000 0,000	270,000 0,000
42	08-03-594- 1	Монтаж светильника ВАТ118 отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике: 1	100 buc	0,0100	4 347,600 3 207,600	43,476 32,076
43	цена рыночная	Светильник потолочный с люминисцентной лампой=1шт 18Вт(P20) марки ВАТ118	buc	1,0000	148,000 0,000	148,000 0,000
44	08-03-593- 4	Монтаж светильника ЛПП для взрывоопасных помещений с лампой ЛБ18	100 buc	0,0100	5 438,700 3 717,900	54,387 37,179
45	цена рыночная	Светильник взрывозащищенный с лампой ЛБ18=2шт люминисцентной 18ВТ(P65) марка ЛПП 08УЕхп- 1*18-015	buc	1,0000	180,000 0,000	180,000 0,000
46	цена	Фонарь аккумуляторный	buc	1,0000	275,000	275,000

1	2	3	4	5	6	7
	рыночная	переносной 220В ДРО 2030			0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			16 905,336
		Total Электроосветительное оборудование Inclusiv salariu				16 905,336 3 040,075
		2.9. Электроустановочные изделия				
47	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной одноместная 250В 16А с заземляющим контактом 1P20 для скрытой проводки	100 buc	0,4200	1 403,445 1 388,745	589,447 583,273
48	цена рыночная	Розетка с заземляющим контактом одноместная	buc	42,0000	50,000 0,000	2 100,000 0,000
49	08-03-591-2	Установка выключателя 1P20 6А одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,1600	1 173,687 1 173,687	187,790 187,790
50	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc	16,0000	38,500 0,000	616,000 0,000
51	08-03-591-1	Установка выключателя 250В 6А- одноклавишный неутропленного типа при открытой проводке(1P44)	100 buc	0,0400	1 539,625 1 439,775	61,585 57,591
52	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P44 6А	buc	4,0000	38,600 0,000	154,400 0,000
53	цена рыночная	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	50,0000	3,500 0,000	175,000 0,000
54	цена рыночная	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	60,0000	3,500 0,000	210,000 0,000
55	08-02-406-1	Металлоизделия	t	0,0500	45 388,160 9 732,160	2 269,408 486,608
56	08-02-472-1	Заземлитель горизонтальный из стали: круглой диаметром 20мм -наружный контур заземления проложить на глубине 0,5м	100 m	0,2000	2 054,350 692,550	410,870 138,510
		<i>Total</i>	Lei			6 774,500
		Total Электроустановочные изделия Inclusiv salariu				6 774,500 1 453,772
		<i>Total</i>	Lei			42 499,832

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %		3 027,016	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %		2 063,585	
		<i>Total</i>			47 590,433	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %		10 224,586	
		<i>Total</i>			57 815,019	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %		1 734,451	
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu			59 549,470 13 453,403	
		3. Utilaj				
		3.1. ВУ-Блок защиты учета многофункциональный навесного исполнения (1P31)БЗУМ ТФ- 02 100-14				
57	цена рыночная	БЗУМ ТФ -02-100-14	buc	1,0000	5 650,000 0,000	5 650,000 0,000
58	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25A	buc	1,0000	135,000 0,000	135,000 0,000
59	цена рыночная	Отходящий автомат трехполюсный 20А ВА 47- 29/3/С20 хар-ка С	buc	1,0000	66,200 0,000	66,200 0,000
60	цена рыночная	Отходящий автомат трехполюсный 16А ВА 47- 29/3/С16 хар-ка С	buc	1,0000	66,500 0,000	66,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei		5 917,700	
		Total ВУ-Блок защиты учета многофункциональный навесного исполнения (1P31)БЗУМ ТФ- 02 100-14 Inclusiv salariu			5 917,700	
		3.2. РП- Щит распределительный пластиковый встроенный на 18модулей (1P31)				
61	цена рыночная	ЩРВ-18з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 18модулей	buc	1,0000	226,000 0,000	226,000 0,000
62	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25A	buc	3,0000	135,000 0,000	405,000 0,000
63	цена рыночная	Отходящий автомат однополюсный 10А ВА 47- 29/1/С10 хар-ка С	buc	3,0000	60,000 0,000	180,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			811,000
		Total РП- Щит распределительный пластиковый встроенный на 18модулей (1Р31) Inclusiv salariu				811,000
		3.3. ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей (1Р31) 540*310*120мм				
64	цена рыночная	ЩРВ-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc	1,0000	345,000 0,000	345,000 0,000
65	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	135,000 0,000	135,000 0,000
66	цена рыночная	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30МА	buc	3,0000	258,000 0,000	774,000 0,000
67	цена рыночная	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc	3,0000	45,600 0,000	136,800 0,000
68	цена рыночная	Счетчик учета активной электроэнергии прямого учета 380В, 20А марка ZMG310	buc	1,0000	5 400,000 0,000	5 400,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 790,800
		Total ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей (1Р31) 540*310*120мм Inclusiv salariu				6 790,800
		3.4. ЩАО Щит распределительный пластиковый на 12модулей (1Р31)				
69	цена рыночная	Щит ЩРВ-12з-136УХЛЗ-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1Р31) 265*310*120мм	buc	1,0000	250,000 0,000	250,000 0,000
70	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	135,000 0,000	135,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			385,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total ЩАО Щит распределительный пластиковый на 12модулей (1P31) Inclusiv salariu				385,000
		3.5. ЯТП Ящик с понижающим трансформатором 220/12В				
71	цена рыночная	Ящик с понижающим трансформатором 0.25кВа 220/12В	buc	1,0000	850,000 0,000	850,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			850,000
		Total ЯТП Ящик с понижающим трансформатором 220/12В Inclusiv salariu				850,000
		3.6. Источник бесперебойного питания				
72	цена рыночная	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc	1,0000	1 550,000 0,000	1 550,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 550,000
		Total Источник бесперебойного питания Inclusiv salariu				1 550,000
		<i>Total</i>	Lei			16 304,500
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			195,654
		Total Utilaj Inclusiv salariu				16 500,154

		Total	Lei			88 698,56
		TVA	20 %			17 739,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				106 438,27 21 326,58

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sectorul de politie nr.3 "Baurci"
al Inspectoratului de Politie
Ceadir-Lunga de Politie
UTAGagauzia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de electricitate interioara**

Valoarea de deviz 106 438,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Заграты труда	h-om	330,4920	36,45	12 046,433
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	162,0000	36,45	5 904,900
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	92,6000	36,45	3 375,270
				Total manopera		21 326,58

Materiale:

1.	01-1	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	2,0000	17,20	34,400
2.	01-16	Светильник встраиваемый с OPL/R LED 60Вт (IP20)	buc	26,0000	450,00	11 700,000
3.	01-17	Светильник настенный RKL LED 32 Вт (IP40)	buc	4,0000	175,00	700,000
4.	01-18	Плафон (IP54) НПП1101 с лампочкой	buc	2,0000	135,00	270,000
5.	01-19	Светильник потолочный с люминисцентной лампой=1шт 18Вт(P20) марки ВАТ118	buc	1,0000	148,00	148,000
6.	01-2	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм	buc	2,0000	16,50	33,000
7.	01-20	Светильник взрывозащищенный с лампой ЛБ18=2шт люминисцентной 18Вт(P65) марка ЛПП 08УЕхп-1*18-015	buc	1,0000	180,00	180,000
8.	01-21	Фонарь аккумуляторный переносной 220В ДРО 2030	buc	1,0000	275,00	275,000
9.	01-22	Розетка с заземляющим контактом одностная	buc	42,0000	50,00	2 100,000
10.	01-23	Выключатель одноклавишный IP20 6А для скрытой проводки	buc	16,0000	38,50	616,000
11.	01-24	Выключатель одноклавишный IP44 6А	buc	4,0000	38,60	154,400
12.	01-25	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	110,0000	3,50	385,000
13.	1-13	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	620,0000	3,10	1 922,000
14.	1-14	Провод ПВ1-066 1x2.5mm2	m	470,0000	3,20	1 504,000
15.	1-15	Провод ПВ1-066 1x4,0mm2	m	242,0000	5,00	1 210,000
16.	1-16	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m	540,0000	2,80	1 512,000
17.	1011614	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСтЗпс5-1, круглая диаметром 16 мм	t	0,0184	12 500,00	230,000
18.	1011641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСтЗкп2 размером 50x50x5 мм	t	0,0515	12 500,00	643,750
19.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-	t	0,0515	12 500,00	643,750

		5 мм				
20.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,1275	40,00	45,100
21.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,6800	28,60	19,448
22.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0400	150,00	6,000
23.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	72,3600	12,00	868,320
24.	1019852	Краска	kg	0,0300	45,00	1,350
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2700	170,00	45,900
26.	2-1	БЗУМ ТФ -02-100-14	buc	1,0000	5 650,00	5 650,000
27.	2-10	Счетчик учета активной электроэнергии прямого учета 380В, 20А марка ZMG310	buc	1,0000	5 400,00	5 400,000
28.	2-11	Щит ЩРВ-12з-136УХЛЗ-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1Р31) 265*310*120мм	buc	1,0000	250,00	250,000
29.	2-12	Ящик с понижающим трансформатором 0.25кВа 220/12В	buc	1,0000	850,00	850,000
30.	2-13	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc	1,0000	1 550,00	1 550,000
31.	2-2	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	6,0000	135,00	810,000
32.	2-3	Отходящий автомат трехполюсный 20А ВА 47-29/3/С20 хар-ка С	buc	1,0000	66,20	66,200
33.	2-4	Отходящий автомат трехполюсный 16А ВА 47-29/3/С16 хар-ка С	buc	1,0000	66,50	66,500
34.	2-5	ЩРВ-18з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 18модулей	buc	1,0000	226,00	226,000
35.	2-6	Отходящий автомат однополюсный 10А ВА 47-29/1/С10 хар-ка С	buc	3,0000	60,00	180,000
36.	2-7	ЩРВ-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc	1,0000	345,00	345,000
37.	2-8	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30мА	buc	3,0000	258,00	774,000
38.	2-9	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1Р 6А(В)	buc	3,0000	45,60	136,800
39.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0250	12 500,00	312,500
40.	2653102100830	Irsos pentru constructii tip A	kg	918,0000	2,20	2 019,600
41.	5009062	Наконечники кабельные	buc	67,1000	2,50	167,750
42.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,0816	250,00	20,400
43.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	2,6469	35,00	92,641
		Total materiale de construcții				44 164,79

Utilaje de construcții:

1.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	112,2170	20,00	2 244,340
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	9,5260	60,00	571,560
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,8000	20,00	216,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,1000	23,50	190,350
5.	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	0,3150	20,00	6,300
6.	330206	Дрели электрические	h-ut	2,4920	15,00	37,380

7.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	26,1360	15,00	392,040	
		Total utilaje de construcții					3 657,97

Total	Lei	88 698,56
TVA	20 %	17 739,71

Total deviz: 106 438,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Sectorul de politie nr.3 "Baurci" al
Inspectoratului de Politie Ceadir-Lunga de
Politie UTAGagauzia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii generale				
1	RpEJ08Aмод	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2 механизированно с болгаркой)	m			3,645
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	36,45	3,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 968,300
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			15,512
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,20	3,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	170,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	23,50	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 376,750
		2. Lucrari de montare				
		2.1. ВУ-Блок защиты учета многофункциональный навесного исполнения (1P31) БЗУМ ТФ				
3	08-03-572-4	Монтаж блока защиты учета многофункциональный навесного исполнения, устанавливаемый на стене - марка БЗУМ -ТФ	buc			524,922
	1	Затраты труда	h-om	3,4900	36,45	127,21
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,2500	40,00	10,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	28,60	4,86
	1019852	Краска	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0250	12 500,00	312,50
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,1500	60,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			524,922
4	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 3P-25А)	buc			40,824
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	36,45	40,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			40,824
5	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - трехполюсный Iуст. 20А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, 20 А ВА47-29/3/С20 хар-ка С	buc			73,132
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	36,45	56,86
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	2,50	15,25
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			73,132
6	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - трехполюсный Iуст. 16А,	buc			73,132

1	2	3	4	5	6	7
		устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, 16 А ВА47-29/3/С16 хар-ка С				56,862
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	36,45	56,86
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	2,50	15,25
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			73,132
		2.2. РП- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 18модулей(1Р31)				
7	08-03-572-8	Монтаж щита ЩРв-18з-136УХЛЗ	buc			89,426
						84,564
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	36,45	84,56
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	28,60	4,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			89,426
8	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 ЗР-25А)	buc			40,824
						40,824
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	36,45	40,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			122,472
9	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 10,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, ВА47-29/1/С10,0 хар-ка С	buc			73,132
						56,862
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	36,45	56,86
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	2,50	15,25
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			219,396
		2.3. ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенного исполнения на 36модуля (1Р31) 540*310*120мм				
10	08-03-572-8	Монтаж щита ЩРв-36з-136УХЛЗ	buc			89,426
						84,564
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	36,45	84,56
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	28,60	4,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			89,426
11	08-03-575-1	Монтаж выключателя на вводе (ВН 32 ЗР-25А)	buc			40,824
						40,824
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	36,45	40,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			40,824
12	08-03-526-2	Монтаж автоматического выключателя дифференциальный (АД12 2Р 16А 30МА)	buc			101,674
						84,564
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	36,45	84,56
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	2,50	15,25
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	35,00	1,26
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			305,022
13	08-03-526-1	Монтаж отходящего автомата - однополюсный 1уст. 6,0А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ВА47-29/1/В6,0 хар-ка В	buc			73,132
						56,862
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	36,45	56,86
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	2,50	15,25

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			219,396
14	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc			17,200 0,000
	01-1	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	17,20	17,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			17,200
15	Цена пост-ка	Нулевая защитная шина PE на 8 клемм	buc			16,500 0,000
	01-2	Нулевая защитная шина PE на 8 клемм	buc	1,0000	16,50	16,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16,500
16	08-03-600-2	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные 380В, 20А	buc			31,712 31,712
	1	Затраты труда	h-om	0,8700	36,45	31,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			31,712
		2.4. ЩАО- Щит распределительный пластиковый на 12модулей встроенного исполнения (1Р31) 265*310*120мм				
17	08-03-572-8	Монтаж щита ЦРв-12з-136УХЛЗ	buc			89,426 84,564
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	36,45	84,56
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	28,60	4,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			89,426
18	08-03-575-1	Монтаж выключателя нагрузки (ВН 32 3Р-25А)	buc			40,824 40,824
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	36,45	40,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			40,824
19	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc			17,200 0,000
	01-1	Нулевая рабочая шина N на 8 клемм	buc	1,0000	17,20	17,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			17,200
20	Цена пост-ка	Нулевая защитная шина PE на 8 клемм	buc			16,500 0,000
	01-2	Нулевая защитная шина PE на 8 клемм	buc	1,0000	16,50	16,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16,500
		2.5. ЯТП1 Ящик с понижающим трансформатором 220/12В				
21	08-03-603-1	Монтаж ящика с понижающим трансформатором ЯТП-0,25-220/12В	buc			62,024 52,124
	1	Затраты труда	h-om	1,4300	36,45	52,12
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0400	150,00	6,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,2600	15,00	3,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			62,024
		2.6. ИДП-Источник бесперебойного питания "Исток"				
22	08-03-575-1	Монтаж источника бесперебойного питания "Исток" 220В 1,0 кВт с дополнительными батареями, марка ИДП-1/1-2-220Д в комплекте	1 комплект			37,113 37,113
	1	Затраты труда	h-om	1,018182	36,45	37,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			37,113

1	2	3	4	5	6	7
		2.7. Кабельные изделия				
23	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp (Демонтаж проводов и электрических жгутов, смонтированных снаружи или скрытых в футлярах или защитных трубах)	m			2,916 2,916
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	36,45	2,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 166,400
24	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1*1,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			210,085 204,485
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	36,45	204,48
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			464,287
25	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*1,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			89,070 83,470
	1	Затраты труда	h-om	2,2900	36,45	83,47
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			355,391
26	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m			3,100 0,000
	1-13	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	1,0000	3,10	3,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 922,000
27	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1*2,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			210,084 204,484
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	36,45	204,48
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			323,530
28	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*2,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			89,071 83,471
	1	Затраты труда	h-om	2,2900	36,45	83,47
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			281,463
29	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x2.5mm2	m			3,200 0,000
	1-14	Провод ПВ1-066 1x2.5mm2	m	1,0000	3,20	3,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 504,000
30	08-02-412-2	Прокладка провода ПВ1 1*4,0мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			251,272 245,672
	1	Затраты труда	h-om	6,7400	36,45	245,67
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			135,687
31	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*4,0мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			89,071 83,471
	1	Затраты труда	h-om	2,2900	36,45	83,47
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом	kg	0,1600	35,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
		компануде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно				
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			167,453
32	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x4,0mm2	m			5,000 0,000
	1-15	Провод ПВ1-066 1x4,0mm2	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 210,000
33	08-02-409-1	Установка -труба ПВХ гофрированная, по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр 25мм	100 m			1 416,910 867,510
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	36,45	867,51
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	15,00	72,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 651,314
34	цена рыночная	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m			2,800 0,000
	1-16	Труба ПВХ гофрированная Д=25мм с внутренним диаметром 18,3мм	m	1,0000	2,80	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 512,000
		2.8. Электроосветительное оборудование				
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			8,019 8,019
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			240,570
36	08-03-594-14	Монтаж светильника встроенного (IP20) в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 4	100 buc			11 536,850 9 732,150
	1	Затраты труда	h-om	267,0000	36,45	9 732,15
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компануде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	35,00	14,70
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	89,5000	20,00	1 790,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 999,581
37	цена рыночная	Светильник встраиваемый с OPL/R LED 60Вт (IP20)	buc			450,000 0,000
	01-16	Светильник встраиваемый с OPL/R LED 60Вт (IP20)	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 700,000
38	08-03-593-6	Монтаж светильника- настенный с LED 32 Вт (IP40): с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды одноламповый	100 buc			4 716,375 3 218,525
	1	Затраты труда	h-om	88,3000	36,45	3 218,52
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	1,0200	250,00	255,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компануде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,3100	35,00	10,85
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	25,6000	15,00	384,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			188,655
39	цена рыночная	Светильник настенный RKL LED 32 Вт (IP40)	buc			175,000 0,000
	01-17	Светильник настенный RKL LED 32 Вт (IP40)	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			700,000
40	08-03-593-7	Монтаж светильника- плафон (IP 54) лампами накаливания 60Вт	100 buc			5 283,350

1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	36,45	1 173,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			187,790
50	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc			38,500 0,000
	01-23	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc	1,0000	38,50	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			616,000
51	08-03-591-1	Установка выключателя 250В 6А-одноклавишный неутюпленного типа при открытой проводке(1P44)	100 buc			1 539,625 1 439,775
	1	Затраты труда	h-om	39,5000	36,45	1 439,77
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1100	35,00	3,85
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,4000	15,00	96,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			61,585
52	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P44 6А	buc			38,600 0,000
	01-24	Выключатель одноклавишный 1P44 6А	buc	1,0000	38,60	38,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			154,400
53	цена рыночная	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc			3,500 0,000
	01-25	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			175,000
54	цена рыночная	Коробка для установки выключателей и розеток	buc			3,500 0,000
	01-25	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,000
55	08-02-406-1	Металлоизделия	t			45 388,160 9 732,160
	1	Затраты труда	h-om	267,0000	36,45	9 732,16
	1011641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСт3кп2 размером 50x50x5 мм	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	15,1500	40,00	606,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	155,0000	60,00	9 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 269,408
56	08-02-472-1	Заземлитель горизонтальный из стали: круглой диаметром 20мм -наружный контур заземления проложить на глубине 0,5м	100 m			2 054,350 692,550
	1	Затраты труда	h-om	19,0000	36,45	692,55
	1011614	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 16 мм	t	0,0920	12 500,00	1 150,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,6000	40,00	24,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,1300	60,00	187,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			410,870
		3. Utilaj				
		3.1. ВУ-Блок защиты учета многофункциональный навесного исполнения (1P31)БЗУМ ТФ- 02 100-14				
57	цена рыночная	БЗУМ ТФ -02-100-14	buc			5 650,000 0,000
	2-1	БЗУМ ТФ -02-100-14	buc	1,0000	5 650,00	5 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 650,000
58	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25А	buc			135,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2-2	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25А	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			135,000
59	цена рыночная	Отходящий автомат трехполюсный 20А ВА 47-29/3/C20 хар-ка С	buc			66,200
						0,000
	2-3	Отходящий автомат трехполюсный 20А ВА 47- 29/3/C20 хар-ка С	buc	1,0000	66,20	66,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			66,200
60	цена рыночная	Отходящий автомат трехполюсный 16А ВА 47-29/3/C16 хар-ка С	buc			66,500
						0,000
	2-4	Отходящий автомат трехполюсный 16А ВА 47-29/3/C16 хар-ка С	buc	1,0000	66,50	66,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			66,500
		3.2. РП- Щит распределительный пластиковый встроенный на 18модулей (1Р31)				
61	цена рыночная	ЩРВ-18з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 18модулей	buc			226,000
						0,000
	2-5	ЩРВ-18з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 18модулей	buc	1,0000	226,00	226,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			226,000
62	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25А	buc			135,000
						0,000
	2-2	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25А	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			405,000
63	цена рыночная	Отходящий автомат однополюсный 10А ВА 47-29/1/C10 хар-ка С	buc			60,000
						0,000
	2-6	Отходящий автомат однополюсный 10А ВА 47-29/1/C10 хар-ка С	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			180,000
		3.3. ЩО- Щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей (1Р31) 540*310*120мм				
64	цена рыночная	ЩРВ-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc			345,000
						0,000
	2-7	ЩРВ-36з-136УХЛЗ- щит распределительный пластиковый встроенный на 36модулей	buc	1,0000	345,00	345,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			345,000
65	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25А	buc			135,000
						0,000
	2-2	Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25А	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			135,000
66	цена рыночная	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2P 16А, 30мА	buc			258,000
						0,000
	2-8	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2P 16А, 30мА	buc	1,0000	258,00	258,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			774,000
67	цена рыночная	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1P 6А(В)	buc			45,600
						0,000
	2-9	Автомат. выключатель однополюсный 6А ВА 47-29 1P 6А(В)	buc	1,0000	45,60	45,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			136,800
68	цена рыночная	Счетчик учета активной электроэнергии прямого учета 380В, 20А марка ZMG310	buc			5 400,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2-10	Счетчик учета активной электроэнергии прямого учета 380В, 20А марка ZMG310	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 400,000
		3.4. ЩАО Щит распределительный пластиковый на 12модулей (1Р31)				
69	цена рыночная	Щит ЩРв-12з-136УХЛ3-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1Р31) 265*310*120мм	buc			250,000 0,000
	2-11	Щит ЩРв-12з-136УХЛ3-щит распределительный пластиковый встроенный на 12модулей (1Р31) 265*310*120мм	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			250,000
70	цена рыночная	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc			135,000 0,000
	2-2	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			135,000
		3.5. ЯТП Ящик с понижающим трансформатором 220/12В				
71	цена рыночная	Ящик с понижающим трансформатором 0.25кВа 220/12В	buc			850,000 0,000
	2-12	Ящик с понижающим трансформатором 0.25кВа 220/12В	buc	1,0000	850,00	850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			850,000
		3.6. Источник бесперебойного питания				
72	цена рыночная	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc			1 550,000 0,000
	2-13	Источник бесперебойного питания "Исток"220В, 1,0кВт марка ИДП-1/1-2-220-Д	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 550,000

Intocmit

**APROBAT:
Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.